
Published on FederaciÃ³ Catalana de Ciclisme (https://www.ciclisme.cat)

Inici > L'Open Girona BTT 2022 encara el seu tram final diumenge a Quart

https://www.ciclisme.cat
https://www.ciclisme.cat/


16/05/2022
BTT

L'Open Girona BTT 2022 encara el seu tram
final diumenge a Quart
Quart (GIronÃ¨s) agafa aquest prÃ²xim diumenge 22 de maig el relleu de Castell dâ��Aro dins el
calendari de lâ��Open Girona BTT 2022-CÃ rniques CelrÃ . El Club Esportiu Quart de
VoltaÂ estÃ  preparant els tres circuits a la zona del pavellÃ³, uns circuits ratoners, i segurament
menys durs que els del darrer cap de setmana, perÃ² que faran gaudira tots i totes les ciclistes
amants de la bicicleta de muntanya.
Â 
Els circuits preparats seran tres: un de 600 metres pels mÃ©s petits, Benjamins i Prebenjamins, un
segon circuit de 2000 metres per Alevins i Principiants i finalment per les categories mÃ©s grans un
de 5,5 quilÃ²metres.Â Pel que fa a les curses, els horaris i les voltes la distribuciÃ³ seran les
segÃ¼ents:
Â 
â��Â  Horaris Open Girona BTT Quart 2022:
08:45Â  â�� 10:00 Curses Categories PromociÃ³ 1a i 2a cursaÂ 
08:45 Prebenjamins 2 voltes
09:00 Benjamins 3 voltesÂ 
09:25 Alevins i Principiants 4 voltes / 3 voltes
Â 
10:00Â  - 11:45 Curses Open XCO 3a Cursa:
10:00 Sub23 (F) - Elit (F) - MÃ ster (F) 3 voltes
10:01 Cadets (M) 3 voltes
10:02 M50 (M), Junior (F), Cadet (F), M60 2 voltes
10:03 Infantils (M/F) 2 voltes
Â 
12:00 â�� 13:45 4a cursa:Â Â 
12:00 Elit-Sub23 (M) 5 voltes
12:01 Junior (M), M30 4 voltes
12:02 M40 4 voltes
Â 
JÃºlia Pujol i Pau Viladelbosch, tots dos de lâ��equip Terbikes-Baix Ter, intentaran defensar els
corresponents liderats de l'Open Girona 2022 aconseguits desprÃ©s de la dura jornada
dâ��ahir [1]. Per la seva banda, Alba SugraÃ±es (Montblanc) cada cop mÃ©s a prop, amb nomÃ©s 4
punts de diferÃ¨ncia sobre JÃºlia Pujol i per altra Gerard Blanch (VilajuÃ¯ga) fins ahir lÃder del
campionat, i amb 2 punts de desavantatge sobre Viladelbosch intentaran mantenir o accedir de nou
al liderat.
Â 
Recordem que desprÃ©s dâ��aquesta cursaÂ Sant Hilari el 4 de juny tancarÃ  lâ��ediciÃ³ 2022, i en
la que es proclamaran el campions absoluts de lâ��ediciÃ³ 2022 de l'open provincial (Tota la
informaciÃ³ [2]).Â  Recordem que les inscripcions tanquen la mitjanit del dimarts iÂ tambÃ© que cal
portar la placa de BTT i el xip entregat per la FederaciÃ³ Catalana de Ciclisme.
Â 
Els horaris de control de Llicencies, confirmaciÃ³ dâ��inscripcions i recollida de placa sÃ³n:

7:45 a 8:30: PromociÃ³Â 

https://www.ciclisme.cat/noticies/btt/kilian-folguera-i-lidia-fuentes-dominen-lopen-girona-btt-de-castell-daro
https://www.ciclisme.cat/noticies/btt/kilian-folguera-i-lidia-fuentes-dominen-lopen-girona-btt-de-castell-daro
https://www.ciclisme.cat/campionat/btt/open-girona-btt
https://www.ciclisme.cat/campionat/btt/open-girona-btt


8:45 a 9:30: Segona cursa
10:15 a 11:30: Tercera cursa

Tota la informaciÃ³ i inscripcions a la prova de l'Open Girona BTT de Quart. [3]

Tota la informaciÃ³ i inscripcions a les proves de Kids Cup a Quart. [4]

[5]

Links
[1] https://www.ciclisme.cat/noticies/btt/kilian-folguera-i-lidia-fuentes-dominen-lopen-girona-btt-de-castell-daro [2]
https://www.ciclisme.cat/campionat/btt/open-girona-btt [3] https://www.ciclisme.cat/cursa/btt/open-girona-btt-quart [4]
https://www.ciclisme.cat/cursa/btt/kids-cup-girona-btt-quart [5] https://www.ciclisme.cat/printpdf/node/5188672

https://www.ciclisme.cat/cursa/btt/open-girona-btt-quart
https://www.ciclisme.cat/cursa/btt/kids-cup-girona-btt-quart
https://www.ciclisme.cat/noticies/btt/kilian-folguera-i-lidia-fuentes-dominen-lopen-girona-btt-de-castell-daro
https://www.ciclisme.cat/campionat/btt/open-girona-btt
https://www.ciclisme.cat/campionat/btt/open-girona-btt
https://www.ciclisme.cat/cursa/btt/open-girona-btt-quart
https://www.ciclisme.cat/cursa/btt/kids-cup-girona-btt-quart
https://www.ciclisme.cat/cursa/btt/kids-cup-girona-btt-quart
https://www.ciclisme.cat/printpdf/node/5188672

